合计持有股份 5,000 0.00026335 3,750 0.00019751

其中：无限售条件股份 1,250 0.00006584 0 0

有限售条件股份 3,750 0.00019751 3,750 0.00019751

二、其他相关说明

1．根据相关法律法规，张春生先生在公司担任董事及高级管理人员期间，每年转让

公司股份不得超过其所持股份总数的25%。 张春生先生本次股份变动行为未违反上述规

定。

2．张春生先生本次股份变动不涉及敏感期交易、短线交易等，符合《证券法》、《上

市公司董事、 监事、高级管理人员所持本公司股份及变动管理规则》、《深圳证券交易所

主板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3.张春生先生不存在“因涉嫌证券期货违法犯罪，在被中国证监会立案调查或者被司

法机关立案侦查期间，以及在行政处罚决定、刑事判决作出之后未满六个月的” 情况。 @� ���

?4.张春生先生不存在“因违反证券交易所自律规则，被证券交易所公开谴责未满三个月

的” 情况。

三、备查文件

1.关于张春生先生股份变动的情况说明。

云南铝业股份有限公司董事会

2016年3月3日

证券代码：

600200

证券简称：江苏吴中 公告编号：临

2016-021

江苏吴中实业股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《江苏吴中实业股份有限公司

限制性股票激励计划》有关条款以及股东大会的授权，公司于 2016年1月15日召开的公

司第八届董事会2016年第一次临时会议及第八届监事会2016年第一次临时会议审议通过

了《关于拟回购注销公司限制性股票激励计划部分权益的议案》，鉴于公司原激励对象邬

海韵由于个人原因离职， 公司对邬海韵已获授但尚未解锁的 200,000股限制性股票予以

全部注销（详见公司于2016年1月18日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易

所网站上披露的相关公告）。

2016年2月2日， 公司对原激励对象邬海韵已授予但尚未解锁的200,000股限制性股

票依法办理完毕了回购过户手续（详见公司于2016年2月4日在《中国证券报》、《上海证

券报》及上海证券交易所网站上披露的相关公告）。根据相关规定，该账户内的200,000股

限制性股票于2016年3月4日完成了注销。 注销完成后，公司注册资本由669,646,070元减

少为669,446,070元，公司将依法办理相关工商变更登记手续。 本次回购注销完成后的股

本结构情况如下：

类别

变动前 本次变动 变动后

股份数（股） 比例（%） +（-） 股份数（股） 比例（%）

有限售条件股份 147,556,832 22.04 -200,000 147,356,832 22.01

无限售条件股份 522,089,238 77.96 0 522,089,238 77.99

合计 669,646,070 100.00 -200,000 669,446,070 100.00

特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司

董事会

2016年3月4日

证券代码：

603828

证券简称：柯利达 公告编号：

2016-019

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于发行股份购买资产的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年02月04日召开第二届董事会第十七次会

议，审议通过了《关于公司发行股份购买资产预案》等相关议案，并于2016年02月05日披露了本次发行股份

购买资产预案等相关文件（详见公司于指定信息披露媒体披露的相关公告）。 2016年02月23日，公司收到上

海证券交易所 《关于对苏州柯利达装饰股份有限公司发行股份购买资产预案信息披露的问询函》（上证公

函【2016】0177号，具体内容见《关于收到上海证券交易所审核意见函的公告》，公告编号：2016-014）（以

下简称“《问询函》” ）。 根据《问询函》的要求，公司积极协调各方对《问询函》所列问题进行逐一落实，并

对本次发行股份购买资产预案进行了补充和完善。 2016年03月03日，公司发布《关于上海证券交易所<关于

对苏州柯利达装饰股份有限公司发行股份购买资产预案信息披露的问询函>的回复公告》（公告编号：

2016-017）及发行股份购买资产预案修订稿等相关文件。 经向上海证券交易所申请，公司股票已于2016年

03月03日开市起复牌。

一、本次交易进展情况

1、截至目前，公司及中介机构正在积极推进本次发行股份购买资产的审计、评估等相关工作。

2、公司将在上述工作完成后，再次召开董事会会议，审议并披露发行股份购买资产报告书（草案）及其

相关文件，并及时发出召开公司股东大会的通知。

二、特别提示

1、根据《上市公司重大资产重组管理办法》及《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》

的有关规定，公司自披露发行股份购买资产预案后至发出股东大会召开通知前，将每月发布一次发行股份

购买资产事项进展公告。

2、截至本公告日，未发现存在可能导致公司董事会或者交易对方撤销、终止本次重组方案或者对本次

重组方案做出实质性变更的相关事项。

3、公司于2016年03月03日披露的《苏州柯利达装饰股份有限公司发行股份购买资产预案（修订稿）》

中对本次发行股份购买资产可能涉及的有关重大风险因素及尚需履行的审批程序进行了特别提示，提请投